
































BESLUIT VAN 
HET COLLEGE 

 

Onderwerp : Herstelbesluit wijzigingsplan Schransmansdreef 8  

Zaaknummer: 1009725 

 

HET COLLEGE VAN DE GEMEENTE OOSTERHOUT; 

 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

 

Gelezen het voorstel aan het college van burgemeester en wethouders van 30 mei 2023; 

Overwegende dat: 

 

· het wijzigingsplan �Schransmansdreef 8 met het planidentificatienummer 

NL.IMRO.0826.WYZ2BG2013-VA02� op 15 maart 2022 is vastgesteld door uw college; 
 

· tegen het vastgestelde �wijzigingsplan Schransmansdreef 8 met het planidentificatienummer 

NL.IMRO.0826.WYZ2BG2013-VA02� beroep is ingesteld; 

 

· naar aanleiding van het beroep en op verzoek van de initiatiefnemer een herstelbesluit wordt 

genomen om de planologische mogelijkheden nog beter te onderbouwen en te borgen;  

 

· het bevoegd gezag een herstelbesluit kan nemen lopende het beroep; 

 

· uit bijlage 1 van het herstelbesluit blijkt welke aanpassingen worden verricht in het 

vastgestelde wijzigingsplan Schransmansdreef 8; 

 

· het college van deze mogelijkheid gebruik wil maken.  

BESLUIT: 

 

 

1 Vast te stellen het wijzigingsplan Schransmansdreef 8 met het planidentificatienummer 

NL.IMRO.0826.WYZ2BG2013-VA03. 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 mei 2023.  

 

 

  


